



Warszawa, 2 października 2020 r.

Szanowny Panie Kazimierzu,

mamy przyjemność przekazać Panu album pt. *Totus Tuus* przygotowany przez wydawnictwo Biały Kruk, pod patronatem Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Tytuł i tematyka publikacji nie są przypadkowe. Nawiązują bowiem wprost do hasła XX Dnia Papieskiego, który w tym roku będziemy obchodzili 11 października. Zawołanie *Totus Tuus* (pol. Cały Twój) widniało w papieskim herbie św. Jana Pawła II i było wyrazem jego całkowitego zaufania Chrystusowi, które realizuje się z Maryją i poprzez Maryję. Wprowadzenie do albumu napisał ks. prof. Jan Machniak, bliski współpracownik polskiego Papieża. Autorem zdjęć ilustrujących i wyjaśniających tytułową dewizę książki jest Adam Bujak, laureat nagrody *Totus Tuus* w 2003 roku, za osiągnięcia w dziedzinie kultury chrześcijańskiej. W albumie znajdują się także strony opisujące nasze działania fundacyjne.

W bieżącym roku Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia” obchodzi dwudziestolecie swojego istnienia. W ciągu tego czasu Fundacja przekazała na stypendia 200 mln zł, już 4000 osób zostało absolwentami programu stypendialnego. Obecnie wspieramy ok. 2000 stypendystów. Jednocześnie już od trzech lat trwa współpraca z Komitetem Pomocy Dzieciom Polskim, dzięki której możemy wspierać jeszcze więcej młodych ludzi. Co roku około 20 stypendystów otrzymuje stypendium finansowane przez Komitet Pomocy Dzieciom Polskim, co jest dla nich wyróżnieniem i motywacją do dalszej nauki. Część z objętych do tej pory pomocą studentów skończyła już studia i realizuje się w życiu zawodowym, ci którzy nadal otrzymują stypendium na studiach lub w szkole średniej, dokładają wszelkich starań aby osiągać jak najlepsze wyniki w nauce i rozwijać swoje talenty.

Wysyłając album pragniemy w symboliczny sposób podziękować za okazaną pomoc. Prowadzenie programu stypendialnego dla tysięcy uczniów i studentów jest możliwe tylko dzięki wsparciu ludzi, którzy zachowując w sercu świadectwo życia św. Jana Pawła II i pamięć o jego nauczaniu pragną zaszczerpić te wartości w kolejnych pokoleniach.

Polecamy naszych podopiecznych modlitwie, sami także pamiętając o wszystkich Darczyńcach i Przyjaciółach Fundacji. Jest to szczególnie ważne w tym trudnym okresie wywołującym wiele lęków o naszą przyszłość indywidualną i społeczną. Życiowa postawa świętego Jana Pawła II i jego pełne zaufanie Bogu, mogą pomóc nam odzyskać nadzieję i ułatwić wychodzenie z wszelkiego rodzaju kryzysów. Pozdrawiamy Pana najserdeczniej, życząc zdrowia i obfitego Bożego błogosławieństwa.

Szczęść Boże!

Ks. Dariusz Kowalczyk
Przewodniczący Zarządu
Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”

Szanowny Pan
Kazimierz Zaras
Komitet Pomocy Dzieciom Polskim w Kanadzie